一般競争入札公告
令和６年９月１７日
株式会社エフアイコーポレイション
代表取締役　塩谷　知明
　下記のとおり、一般競争入札を実施します。
記
1． 事業名
食品産業の輸出向けHACCP等対応施設整備緊急対策事業
2． 事業実施主体
株式会社エフアイコーポレイション
3． 工事及び機械・機器の納入場所
1 株式会社エフアイコーポレイション　本社工場
岐阜県羽島郡岐南町若宮地３丁目１８２番地
2 株式会社エフアイコーポレイション　第二工場
岐阜県羽島郡岐南町徳田３丁目２４２番地５
4． 工事及び機械・機器の名称
1 工業用空気清浄機
2 コンプレッサー
3 監視カメラ
4 エア洗浄ビン機
5 金属探知機
6 篩
7 三方分包機
8 キャッパー機
9 電子天秤
10 硬度計
11 製造トレース管理装置
12 結露対策空調工事
5． 仕様及び納入期限
別紙１「要求仕様書」のとおり
6． 入札及び開札
（1） 入札期間
令和６年９月１７日（火）から令和６年１０月２日（水）１７時まで
（2） 開札日時
令和6年１０月３日（木）１０時
（3） 入札・開札場所
株式会社エフアイコーポレイション
岐阜県羽島郡岐南町若宮地３丁目１８２番地
7． 入札方法
（1） 入札者は、入札期間内に入札場所に必着するよう持参又は郵送の方法により見積書を提出してください。
注１）見積書は、要求仕様書記載の№ごとに作成してください。
注2）見積書の日付は、入札期間内としてください。
注3）別紙２「一般競争入札参加申込書」及び別紙３「契約に係る指名停止等に
関する申立書」の添付が必要です。
（2） 落札者の決定にあたっては、見積書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとする。）をもって落札価格としますので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税業者であるか免税業者であるかを問わず、見積もった金額の110分の100に相当する金額を見積書に記載してください。
（3） 落札者の決定は、株式会社エフアイコーポレイションが予定する価格以下の最低価格落札方式をもって行います。

以上